Y

Speisekarte

JUGENDGETRANKE
Soda Himbeere oder Zitrone
ALKOHOLFREIE GETRANKE

Soda

Soda Zitrone
FI. Mineral (still, prickelnd)
Fl. Cola

Fl. Cola Zero
Fl. Frucade
FI. Almdudler
Apfelsaft
Orangensaft
Tonic Water
Bitter Lemon
Pago

Red Bull

WARME GETRANKE
Kleiner Brauner ©
Kleiner Mocca
Grosser Brauner ©
Melange ©
Capuccino ©

Caffee Latte ©

Tee mit Zitrone/Milch ©
Tee mit Rum
Glihwein weil
Gluhwein rot
Heisse Schokolade ©

0,51

0,25l
0,25l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,25l
0,25l
0,20l
0,20l
0,20l
0,25l

€ 3,00

€1,00
€1,50
€2,20
€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€2,60
€2,60
€3,20
€3,20
€3,30
€3,40

€2,20
€2,20
€3,90
€2,90
€3,30
€ 3,60
€2,40
€3,20
€3,40
€3,60
€3,60



A

Speisekarte

BIERE (A)
Stiegl vom Fass 0,20l €2,10
0,33l €3,20
0,50l €3,70
Heineken 0,33l € 3,80
FI. Wieselburger 0,50l € 3,60
Fl. Stiegl Alkoholfrei 0,50l €3,70
Fl. Kozel hell od. dunkel 0,50l € 3,70
FI. Radler 0,50l €3,70
WEINE (O)
1/8 Weisswein €1,60
1/8 Weisser G’spritzter €2,10
1/8 DAC € 2,20
1/8 Rotwein €1,70
1/8 Roter G'spritzter €2,20
1/8 Zweigelt € 2,60
Aperolspritzer €3,30
Pfirsichspritzer € 3,00
FLASCHENWEINE (O)
1,0l Griiner Veltliner €12,80
0,71 Riesling € 15,00
0,71 Griiner Veltliner DAC € 13,20
1,0l Landwein € 13,60

0,71 Zweigelt € 15,60



Y

Speisekarte

APERITIF (O)
Piccolo € 8,00
Flasche Henkel trocken € 24,00

SPIRITUOSEN (O)

2cl Jagermeister € 2,40
2cl Scharlachberg € 2,40
2cl Marille € 2,40
2cl Gin € 2,40
2cl Williams Birne €2,40
2cl Four Roses €3,10
2cl Vodka € 2,40
5cl Vodka Absolut €3,80
2cl Tullamore € 3,00
2cl Chivas Regal € 3,00
2cl Tequila € 2,40
2cl Klopfer € 2,40
2cl Rum €0,90

MIXGETRANKE (O)

Bacardi Cola €3,10
Captain Morgan Cola € 3,10
Flying Hirsch € 3,10
Bourbon Cola €3,10
Wodka Orange €3,10

Gin Tonic € 3,10



